
Besluit van de teamleider van het team Ruimte, Economie en Duurzaamheid 

(RED) van de gemeente Zutphen houdende bepalingen over de wijziging van 

de maatregelenlijst behorende bij de Verordening Toekomstbestendig Wonen 

Gelderland gemeente Zutphen 2019 (3e wijziging) (Besluit tot wijziging van 

de bijlage bij de Verordening Toekomstbestendig Wonen Gelderland gemeente 

Zutphen 2019 (3e wijziging)) 

  

Ons kenmerk: 440631 

  

  

De teamleider van het team Ruimte, Economie en Duurzaamheid (RED) van de gemeente Zutphen, 

  

gelet op artikel 5, tweede lid van de Verordening Toekomstbestendig Wonen Gelderland gemeente 

Zutphen 2019; 

  

gelet op het besluit van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Zutphen van 

17 september 2019 waarbij aan de teamleiders van team RED, team Vergunningen en Handhaving en 

team Administratie mandaat, volmacht, opdracht en machtiging is verleend voor de bevoegdheden, 

zoals neergelegd in de Verordening Toekomstbestendig Wonen Gelderland gemeente Zutphen 2019; 

  

b e s l u i t : 

  

vast te stellen het: 

  

Besluit van de teamleider van het team Ruimte, Economie en Duurzaamheid (RED) van de gemeente 

Zutphen houdende bepalingen over de wijziging van de Verordening Toekomstbestendig Wonen Gel- 

derland gemeente Zutphen 2019 (3e wijziging) (Besluit tot wijziging van de bijlage bij de Verordening 

Toekomstbestendig Wonen Gelderland gemeente Zutphen 2019 (3e wijziging)) 

  

Artikel  I Wijziging bijlage 
De maatregelenlijst behorende bij de Verordening Toekomstbestendig Wonen Gelderland gemeente 

Zutphen 2019 wordt als volgt gewijzigd: 

  

A. Het onderdeel ‘Duurzaamheidsmaatregelen’ wordt gewijzigd als volgt: 

Nieuwe tekst Oude tekst 

3. Energiebesparingsadvies / maatwerkadvies uitgevoerd door 

een gecertificeerd adviseur. Een overzicht van adviseurs staat op 

www.centraalregistertechniek.nl; 

3. Energiebesparingsadvies / maatwerkadvies uitgevoerd door 

een gecertificeerd adviseur. Een overzicht van adviseurs staat op 

www.QBIS.nl; 

  

B. Aan het onderdeel 'Duurzaamheidsmaatregelen' wordt na maatregel 32 de volgende maatregel 

toegevoegd: 

Nieuwe tekst 

33. Laadpaal of wallbox voor elektrische auto (ChargeArm uitgezonderd). 

  

Artikel  II Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op de dag na de datum van bekendmaking. 

  

Artikel  III Citeertitel 
Dit besluit wordt aangehaald als: Besluit tot wijziging van de bijlage bij de Verordening Toekomstbe- 

stendig Wonen Gelderland gemeente Zutphen 2019 (3e wijziging). 

  

  

Aldus besloten op 22 november 2022. 

Nr. 523641 

GEMEENTEBLAD 30 november 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Zutphen 

Gemeenteblad 2022 nr. 523641 30 november 2022 1 

http://www.centraalregistertechniek.nl/


namens burgemeester en wethouders van Zutphen, 

teamleider van team Ruimte, Economie en Duurzaamheid, 

Sonja Jansen 

Gemeenteblad 2022 nr. 523641 30 november 2022 2 


